**K** Accere. ista verba sumpta fuerunt ex illo canone. xiii. q. v. denique. Ad hoc autem tenet quilibet christianus: sed magis sacerdos quod debet velle prodesse omnibus: ut ibi dicitur. et hic quod quilibet prohibet alij ferre quod sibi nolit fieri. i. di. in prin. et §. de ma. et obe. dilecti filij. Et est arg. quod nulli consulendum est cum alteri iniuria. xii. q. iij. p. m. ff. de codi. inde. nam natura. et. q. iij. si quod non obediat. xxx. di. nullus. et non debet alteri pro alterius iniuria conditio offerri. ff. de reg. iu. non debet: et cauendum est ne preterea nocentis innocentes puniantur. C. de his qui latro. occultauerunt. l. iij. et sanctius est nocentem impunitum relinqui: quam innocentes damnare. ff. de pe. absentem: et pena debet suos actores tenere. ff. de his que fi. a ma. par. ca. quesitum: et c. de pe. sancimus. Et sic patet quod sacerdos aduocare non debet: nec se negocijs secularibus immiscere: nisi pro cura miserabilium personarum. lxxvii. dist. c. i. et per totam di.

**L** Pro seipso. sic quod sunt persone que pro se tamen et pro quibusdam personis postulare. iij. q. vij. §. sunt autem. ubi habes que persone postulat et quod non et pro quibus: et sacerdos pro se et pro quibusdam alijs personis hic enumeratis postulare potest pro ecclesia sua et pro personis coniunctis sed non indistincte nisi necessitateistente: puta quod sunt minus potentes: vel quod non possunt habere ita bonum aduocatum. et sic restringit quodammodo ad necessitate quantum ad coniunctas personas: que sunt coniuncte persone de. ff. de pecu. sed et hec persone: et. iij. q. vij. §. sunt autem. ver. alij. n. inter quas personas satis credo intelligendos contra tres suos eiusdem ecclesie et pro coniunctis personis possit et licet spectare sine mandato. §. de re scrip. nonnulli. et agere: vt. ff. de procu. p. poni. ff. de c. cum tamen non appareat tria voluntas vt ibi dicitur: et pro personis miserabilibus de quibus habes. lxxvii. di. p. totum. lxxvii. di. c. i. et c. epus gubernatione. et in pluribus alijs. c. ibidem.

**M** Postulare. postulare est desiderium suum vel amici sui in iure apud eum quod iurisdictioni preest exponere vel alterius desiderio iudicare. iij. q. vi. §. sunt autem: et ff. de postu. l. i. §. postulare.

**N** Contra ecclesiam. clericus ergo qui contra ecclesiam a qua beneficium

**C** Ecclesiastici. vt. xvi. q. i. monachi. c. de presentium: et ff. ne de. vel mo. non magno. opprobrium est talibus si velit videri periti forentium disceptationum. C. de testa. multa. et c. de epi. et cle. repetita.

**B** Imperate. xvi. q. i. monachi. ij. non sufficit utilitas monasterij: nisi hoc faciat de mandato abbatis pro bono obedientie ar. ff. de re mili. l. iij. §. in bello: nec audiat eo preteritu: quod est contra persona: nisi si habeat speciale mandatum: leges. n. de hoc loquens intelligunt de factis puator. ff. de pecu. §. hec persona: et l. p. ponius in fi.

**I** Iudicijs. filis habet extensio per interpretationem xxvii. q. i. idolatria. sic nomen veditio ad alias alienationes extendit. ff. q. mo. pig. vlt. hppo. sol. si cut. §. veditio: et dicitur alienationis ad alios personas extendit per quos etiam dicitur non transferri. ff. de re bus ec. non alie. nulli licet at: sic et id quod de simoniacis extendit ad alios xvi. q. vij. et h scripsim. ver. et arbitror conuenire dicitur et sic et prohibitio de legibus audiendis de monachis et regularibus extendit ad platos seculares. ff. ne de. vlt. mo. sup specula: et regulares canonici equiparantur monachis: nisi quod regule iter-